EXTRATO DE ADITIVO

TERCEIRO  ADITAMENTO DE  N° 052/2015  AO CONTRATO N° 001/2013

 REF. A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º  001/2013

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.

CONTRATADA: APARECIDO SILVEIRA
VIGÊNCIA: 01/01/2016 ATE 31/12/2016
VALOR: R$ 13.502,64 (TREZE MIL QUINHENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA  E
QUATRO CENTAVOS)
MOTIVO: ALTERAR A CLAUSULA QUINTA (V) – VALOR E CLAUSULA SEXTA (VI)
PRAZO DE LOCAÇÃO.
OBJETO: "LOCAÇÃO DE UMA CASA DE ALVENARIA  COM 13  REPARTIÇÕES E 02
BANHEIROS - FIM  A QUE SE DESTINA:   ÁREA DA  ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA”

NOVA OLÍMPIA-MT, 28 DE  DEZEMBRO  DE 2015

CRISTOVÃO MASSON
 PREFEITO MUNICIPAL